
31/03/2020 ComprasNet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

Pregão Eletrônico   Nº 00009/2020(SRP) 

RESULTADO POR FORNECEDOR

Não existe resultado para o pregão

Voltar



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 31/03/2020

RESULTADO DE LICITACAO Nº 5/2020 - CL (12.69.10) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/03/2020 12:06 )
ERIKA ELOENIA DOS SANTOS SILVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CL (12.69.10)

Matrícula: ###564#2

 (Assinado digitalmente em 31/03/2020 11:36 )
MARCOS AURELIO CARVALHO PARAISO

PREGOEIRO - TITULAR

CL (12.69.10)

Matrícula: ###838#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 5 2020
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO DE LICITACAO 31/03/2020 ee90e66979

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

